
 

 

UCHWAŁA NR V/95/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Głubczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 9941)) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Głubczycach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/170/16 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głubczyce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) sezonie grzewczym - należy przez to rozumieć okres od 1 października do 30 kwietnia.”; 

2) w § 10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) odpady zmieszane odbierane są na terenie miasta i wsi: 

a) dla zabudowy jednorodzinnej w cyklu dwutygodniowym - 1 x na dwa tygodnie, dla zabudowy 

wielorodzinnej w cyklu tygodniowym - 1 x w tygodniu.”; 

3) w § 10 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) odpady ulegające biodegradacji: 

- dla zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej w sezonie letnim 1 x w tygodniu na terenie miasta, 

- dla zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej w sezonie letnim 1 x na dwa tygodnie na terenie wsi, 

- dla zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej na terenie miasta i wsi w sezonie zimowym odpady 

odbierane są na bieżąco w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”; 

4) § 10 ust. 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) popiół na terenie miasta i wsi odbierany jest w sezonie grzewczym nie rzadziej niż 1 x w miesiącu  

w terminach wyznaczonych harmonogramem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku poz. 1000, 1349, 1432 i 2500. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2019 r.

Poz. 927



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Adam Buchaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 927


		2019-03-08T11:10:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




